
4 55 154
8 56 155
9 57 156

10 59 158
12 60 159
14 62 160
17 63 161
23 64 163
24 65 166
25 67 168
30 68 169
32 69 170
37 70 171
38 71 172
39 72 173
40 75 175
41 76 176
42 77 177
47 79 179
48 81 180
52 82 181

83 182
以上　21　名 84 183

85 184
86 186
87 188
88
89 以上　26　名

90
93
95
96

以上　32　名

令和５年度京都大学大学院エネルギー科学研究科
修士課程入学試験合格者受験番号一覧

エネルギー社会・環境
科学専攻

（第１回選抜）

エネルギー基礎
科学専攻

（第１回選抜）

エネルギー応用
科学専攻

（第１回選抜）

令和４年９月２日
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